Ректору ЮЗГУ
Емельянову С.Г.
студента 2 курса факультета
строительства и архитектуры
группы ПС-61б
Иванова Михаила Васильевича
Тел. 8-951-322-04-06

заявление
Прошу разрешить прохождение производственной практики (практики по получению профессиональных умений и опыта профессиональной деятельности) в ООО «ПГС проект 46», расположенной по адресу: 305038, г. Курск, ул. Майский бульвар, 34.
Организация и проведение практики будет осуществляться за собственные средства.
[bookmark: _GoBack]Договор на проведение практики прилагаю.

28.03.2018 г.						подпись